PAGE
2

                                                   Протокол

заседания единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

№ 25                                    г. Лермонтов                                     20 марта 2007 года

Предмет конкурса: Монтаж локальной вычислительной сети и сети передачи данных в здании администрации города Лермонтова
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе

На заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель   комиссии:

Мельников Олег Александрович

Заместитель председателя комиссии:

        Бычков Сергей Тимофеевич

Члены  комиссии:
          Вышлова Людмила Валерьевна
          Евдокимова Лариса Анатольевна

Жуган Зоя Александровна

Конышева Любовь Романовна

          Ольховик Евгений Евгеньевич

          Осинцев Леонид Георгиевич

          Холопова Наталья Владиславовна

Секретарь  комиссии:

Петрова Елена Вячеславовна

Отсутствовали: Яхонтов Геннадий Иванович (в командировке)

 На заседании единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд присутствует десять  членов  комиссии из одиннадцати, т.е. более пятидесяти процентов ее членов.
 Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена единой  комиссией администрации города Лермонтова с 11 часов 00 минут по 11 часов 20 минут 13 марта  2007 года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, администрация города, каб.96. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 20 от 13 марта 2007г.).
Процедура рассмотрения заявки на участие в открытом конкурсе
проводилась комиссией в период с 13 марта 2007г. по 20 марта 2007 года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, администрация города, каб.96.

На процедуру рассмотрения была представлена одна заявка участника размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Юридический адрес
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ИП Есауленко Игорь Владимирович

	Ставропольский край, с. Острогорка, ул. Мира №4
	357340 Ставропольский край, с. Острогорка, ул. Мира №4
	(87935)      4-85-57

Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными конкурсной документацией, и приняла решение:

Признать конкурс несостоявшимся и рекомендовать администрации города Лермонтова заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа  - индивидуальным предпринимателем  Есауленко Игорем Владимировичем, на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

Настоящий протокол  будет опубликован  в газете «Лермонтовские известия» и размещен на официальном сайте администрации города Лермонтова и подлежит хранению в течение трех лет с даты его подписания.
Председатель  комиссии:                      _________________     О.А. Мельников

Заместитель председателя комиссии: _________________    С.Т. Бычков

Члены  комиссии:                                __________________    Л.В. Вышлова
                                                               __________________    Л.А. Евдокимова

             __________________    З.А. Жуган

             __________________    Л.Р. Конышева

             __________________    Е.Е. Ольховик

             __________________    Л.Г. Осинцев

             __________________    Н.В. Холопова
Секретарь комиссии:                            _________________          Е.В.Петрова

От имени муниципального заказчика:

Глава администрации города Лермонтова

   О.А. Мельников